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RZW Regionalmeisterschaften Schwimmen
Aarau, 22. - 23.6.2013

Wettkampf 1 Herren, 400m Freistil allg. Kategorie
22.06.2013 - 9:30 Rangliste
Regionalrekorde Zentralschweiz-West 3:57.38 Hohl Martin SKBE Zurich 19.03.2009
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. Rajich Tichomir 01 SC Liestal 5:15.35 339
50m: 33.88 33.88 150m: 1:54.52 40.44 250m: 3:16.41 40.33 350m: 4:37.12 38.39

100m: 1:14.08 40.20 200m: 2:36.08 41.56 300m: 3:58.73 42.32 400m: 5:15.35 38.23

2. Weiss Joel 01 Schwimmclub Fricktal 5:18.80 328
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.80 40.60 250m: 3:17.34 41.52 350m: 4:39.00 40.75

100m: 1:14.20 39.16 200m: 2:35.82 41.02 300m: 3:58.25 40.91 400m: 5:18.80 39.80

3. Niffeler Patrick 01 Schwimmverein Emmen 5:19.59 326
50m: 35.98 35.98 150m: 1:57.96 41.87 250m: 3:21.18 41.68 350m: 4:43.09 40.63

100m: 1:16.09 40.11 200m: 2:39.50 41.54 300m: 4:02.46 41.28 400m: 5:19.59 36.50

4. Remund Tinet 01 SK Bern 5:27.63 303
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.50 41.99 250m: 3:23.47 42.09 350m: 4:47.91 41.41

100m: 1:16.51 40.85 200m: 2:41.38 42.88 300m: 4:06.50 43.03 400m: 5:27.63 39.72

5. Haldemann Jan-Marco 01 ST Biel-Bienne 5:29.27 298
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.47 41.38 250m: 3:25.14 43.05 350m: 4:49.84 42.60

100m: 1:18.09 41.88 200m: 2:42.09 42.62 300m: 4:07.24 42.10 400m: 5:29.27 39.43

6. Chatelan Adam 01 SV Basel 5:33.43 287
50m: 36.61 36.61 150m: 2:01.37 43.02 250m: 3:28.28 43.33 350m: 4:53.81 42.66

100m: 1:18.35 41.74 200m: 2:44.95 43.58 300m: 4:11.15 42.87 400m: 5:33.43 39.62

7. Akçay Güray 01 SV Basel 5:40.63 269
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.36 43.28 250m: 3:31.50 43.15 350m: 4:58.24 41.86

100m: 1:21.08 43.90 200m: 2:48.35 43.99 300m: 4:16.38 44.88 400m: 5:40.63 42.39

8. Affentranger Kevin 01 Schwimmclub Aarefisch 5:44.86 259
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.10 43.54 250m: 3:31.73 45.30 350m: 5:01.50 45.86

100m: 1:18.56 41.57 200m: 2:46.43 44.33 300m: 4:15.64 43.91 400m: 5:44.86 43.36

9. Bouquet Luc 01 SK Bern 5:52.61 243
50m: 36.87 36.87 150m: 2:05.11 44.83 250m: 3:36.31 46.34 350m: 5:08.52 46.09

100m: 1:20.28 43.41 200m: 2:49.97 44.86 300m: 4:22.43 46.12 400m: 5:52.61 44.09

13 Jahre

1. Salghetti-Drioli Federico 00 Schwimmclub Aarefisch 4:39.82 486
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.45 35.51 250m: 2:51.72 36.44 350m: 4:04.25 36.47

100m: 1:03.94 33.62 200m: 2:15.28 35.83 300m: 3:27.78 36.06 400m: 4:39.82 35.57

2. Müller Luzius 00 SK Bern 4:57.68 404
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.41 38.30 250m: 3:05.04 37.39 350m: 4:21.15 38.11

100m: 1:11.11 37.83 200m: 2:27.65 38.24 300m: 3:43.04 38.00 400m: 4:57.68 36.53

3. Müller Vital 00 SK Bern 5:00.21 393
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.45 38.61 250m: 3:07.19 37.96 350m: 4:23.37 38.23

100m: 1:11.84 38.13 200m: 2:29.23 38.78 300m: 3:45.14 37.95 400m: 5:00.21 36.84

4. Hermann Ben 00 ST Biel-Bienne 5:02.10 386
50m: 32.37 32.37 150m: 1:48.66 39.03 250m: 3:07.62 39.31 350m: 4:25.43 37.74

100m: 1:09.63 37.26 200m: 2:28.31 39.65 300m: 3:47.69 40.07 400m: 5:02.10 36.67

5. Satushev Konstantin 00 Swimm Regio Solothurn 5:04.60 377
50m: 32.66 32.66 150m: 1:48.34 39.04 250m: 3:06.39 39.35 350m: 4:25.62 39.80

100m: 1:09.30 36.64 200m: 2:27.04 38.70 300m: 3:45.82 39.43 400m: 5:04.60 38.98

6. Meier Ramon 00 Schwimmclub Fricktal 5:11.89 351
50m: 33.00 33.00 150m: 1:50.85 40.01 250m: 3:11.96 40.71 350m: 4:32.98 40.06

100m: 1:10.84 37.84 200m: 2:31.25 40.40 300m: 3:52.92 40.96 400m: 5:11.89 38.91
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RZW Regionalmeisterschaften Schwimmen
Aarau, 22. - 23.6.2013

Wettkampf 1, Knaben, 400m Freistil, 13 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. Reinalter Raphael 00 SC Burgdorf 5:19.06 328
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.17 40.12 250m: 3:15.67 41.08 350m: 4:39.53 41.77

100m: 1:13.05 39.05 200m: 2:34.59 41.42 300m: 3:57.76 42.09 400m: 5:19.06 39.53

8. Hess Roman 00 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 5:46.94 255
50m: 38.96 38.96 150m: 2:09.18 45.98 250m: 3:39.15 44.84 350m: 5:06.35 42.67

100m: 1:23.20 44.24 200m: 2:54.31 45.13 300m: 4:23.68 44.53 400m: 5:46.94 40.59

9. Zemp Janis 00 Schwimmverein Emmen 5:52.09 244
50m: 36.91 36.91 150m: 2:04.98 45.40 250m: 3:37.42 46.69 350m: 5:09.34 45.58

100m: 1:19.58 42.67 200m: 2:50.73 45.75 300m: 4:23.76 46.34 400m: 5:52.09 42.75

10. Hess Yannick 00 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 5:53.77 240
50m: 38.85 38.85 150m: 2:09.82 45.92 250m: 3:42.04 46.30 350m: 5:12.61 44.79

100m: 1:23.90 45.05 200m: 2:55.74 45.92 300m: 4:27.82 45.78 400m: 5:53.77 41.16

14 Jahre

1. Riemenschneider Kai 99 Schwimmclub Aarefisch 4:33.18 522
50m: 29.61 29.61 150m: 1:36.94 34.50 250m: 2:47.24 35.27 350m: 3:58.71 35.69

100m: 1:02.44 32.83 200m: 2:11.97 35.03 300m: 3:23.02 35.78 400m: 4:33.18 34.47

2. Hermann Noah 99 ST Biel-Bienne 4:45.44 458
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.73 36.03 250m: 2:57.99 36.83 350m: 4:11.01 36.47

100m: 1:08.70 36.43 200m: 2:21.16 36.43 300m: 3:34.54 36.55 400m: 4:45.44 34.43

3. Haldemann Leo-Luca 99 ST Biel-Bienne 4:46.39 453
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.25 36.19 250m: 2:57.89 36.77 350m: 4:11.33 36.57

100m: 1:08.06 35.64 200m: 2:21.12 36.87 300m: 3:34.76 36.87 400m: 4:46.39 35.06

4. Vontobel Valerio 99 SK Bern 4:49.71 438
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.32 36.78 250m: 3:00.34 36.53 350m: 4:14.07 36.30

100m: 1:09.54 36.47 200m: 2:23.81 37.49 300m: 3:37.77 37.43 400m: 4:49.71 35.64

5. Thalmann Sven 99 Schwimmclub Aarefisch 4:52.20 427
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.67 37.00 250m: 3:00.51 37.51 350m: 4:15.88 37.88

100m: 1:08.67 36.32 200m: 2:23.00 37.33 300m: 3:38.00 37.49 400m: 4:52.20 36.32

6. Moritz Tenzin 99 Schwimmclub Allschwil 4:54.90 415
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.69 36.85 250m: 3:00.73 38.33 350m: 4:18.75 39.03

100m: 1:07.84 35.56 200m: 2:22.40 37.71 300m: 3:39.72 38.99 400m: 4:54.90 36.15

7. Voicu Robert 99 Swimm Regio Solothurn 4:54.92 415
50m: 32.05 32.05 150m: 1:45.51 37.28 250m: 3:01.97 38.26 350m: 4:18.80 38.22

100m: 1:08.23 36.18 200m: 2:23.71 38.20 300m: 3:40.58 38.61 400m: 4:54.92 36.12

8. Ingold Patrick 99 SK Bern 4:57.25 405
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.16 38.53 250m: 3:06.35 37.53 350m: 4:20.93 36.86

100m: 1:11.63 38.04 200m: 2:28.82 38.66 300m: 3:44.07 37.72 400m: 4:57.25 36.32

9. Scheuermeyer Basil 99 Swimm Regio Solothurn 5:05.73 372
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.19 39.03 250m: 3:08.10 39.37 350m: 4:26.91 39.18

100m: 1:10.16 37.32 200m: 2:28.73 39.54 300m: 3:47.73 39.63 400m: 5:05.73 38.82

10. von Moos Maximilian 99 Schwimmverein Emmen 5:18.24 330
50m: 32.82 32.82 150m: 1:53.61 41.21 250m: 3:16.92 41.35 350m: 4:39.46 41.10

100m: 1:12.40 39.58 200m: 2:35.57 41.96 300m: 3:58.36 41.44 400m: 5:18.24 38.78

11. Scharov Gabriel 99 Berner Oberland 5:33.67 286
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.80 43.34 250m: 3:30.31 43.92 350m: 4:55.31 42.32

100m: 1:19.46 42.74 200m: 2:46.39 43.59 300m: 4:12.99 42.68 400m: 5:33.67 38.36
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RZW Regionalmeisterschaften Schwimmen
Aarau, 22. - 23.6.2013

Wettkampf 1, Herren, 400m Freistil

15 Jahre

1. Remund Cla 98 SK Bern 4:21.23 597
50m: 29.54 29.54 150m: 1:33.72 32.52 250m: 2:41.11 34.20 350m: 3:47.99 33.89

100m: 1:01.20 31.66 200m: 2:06.91 33.19 300m: 3:14.10 32.99 400m: 4:21.23 33.24

2. Leuthard Manuel 98 SC Liestal 4:31.80 530
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.82 34.15 250m: 2:45.70 35.00 350m: 3:57.04 35.47

100m: 1:01.67 32.42 200m: 2:10.70 34.88 300m: 3:21.57 35.87 400m: 4:31.80 34.76

3. Akçay Tolunay 98 SV Basel 4:39.72 486
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.45 35.63 250m: 2:53.57 36.17 350m: 4:05.01 35.34

100m: 1:05.82 34.44 200m: 2:17.40 35.95 300m: 3:29.67 36.10 400m: 4:39.72 34.71

4. Milesi Maceo 98 Schwimmverein Kriens 4:44.00 465
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.76 35.70 250m: 2:54.83 36.67 350m: 4:09.37 37.12

100m: 1:06.06 35.03 200m: 2:18.16 36.40 300m: 3:32.25 37.42 400m: 4:44.00 34.63

5. Längauer Kjetil 98 SK Bern 4:45.10 459
50m: 33.28 33.28 150m: 1:45.92 36.65 250m: 2:59.24 36.63 350m: 4:12.80 36.18

100m: 1:09.27 35.99 200m: 2:22.61 36.69 300m: 3:36.62 37.38 400m: 4:45.10 32.30

6. Hehlen Xavier 98 ST Biel-Bienne 4:46.30 454
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.27 35.58 250m: 2:54.62 36.80 350m: 4:09.85 37.60

100m: 1:05.69 34.35 200m: 2:17.82 36.55 300m: 3:32.25 37.63 400m: 4:46.30 36.45

7. Greter Pawel 98 Schwimmverein Emmen 4:52.19 427
50m: 31.67 31.67 150m: 1:44.98 37.26 250m: 3:00.21 37.66 350m: 4:15.41 37.29

100m: 1:07.72 36.05 200m: 2:22.55 37.57 300m: 3:38.12 37.91 400m: 4:52.19 36.78

8. Isler Raphael 98 Swimm Regio Solothurn 5:01.05 390
50m: 32.85 32.85 150m: 1:49.60 39.36 250m: 3:07.11 38.98 350m: 4:24.70 38.76

100m: 1:10.24 37.39 200m: 2:28.13 38.53 300m: 3:45.94 38.83 400m: 5:01.05 36.35

9. Bruder Pascal 98 Schwimmclub Aarefisch 5:02.81 383
50m: 32.79 32.79 150m: 1:49.25 39.09 250m: 3:07.54 39.20 350m: 4:25.75 39.21

100m: 1:10.16 37.37 200m: 2:28.34 39.09 300m: 3:46.54 39.00 400m: 5:02.81 37.06

16 Jahre

1. Kempter Felix 97 Schwimmclub Fricktal 4:31.19 534
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.79 35.31 250m: 2:49.97 34.35 350m: 3:59.27 34.58

100m: 1:05.48 34.59 200m: 2:15.62 34.83 300m: 3:24.69 34.72 400m: 4:31.19 31.92

2. Witta Jeremy 97 SV Basel 4:37.50 498
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.87 35.54 250m: 2:52.25 35.70 350m: 4:02.97 34.92

100m: 1:05.33 34.56 200m: 2:16.55 35.68 300m: 3:28.05 35.80 400m: 4:37.50 34.53

3. Voicu Victor 97 SK Bern 4:39.17 489
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.59 34.64 250m: 2:50.54 36.12 350m: 4:04.00 36.77

100m: 1:03.95 33.82 200m: 2:14.42 35.83 300m: 3:27.23 36.69 400m: 4:39.17 35.17

4. Attanasio Alessio 97 SK Bern 4:40.40 483
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.14 36.40 250m: 2:53.60 35.74 350m: 4:05.58 36.07

100m: 1:04.74 34.30 200m: 2:17.86 36.72 300m: 3:29.51 35.91 400m: 4:40.40 34.82

5. Roppel Yanick 97 SC Liestal 4:44.21 464
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.60 36.52 250m: 2:58.24 37.17 350m: 4:10.46 35.03

100m: 1:07.08 35.24 200m: 2:21.07 37.47 300m: 3:35.43 37.19 400m: 4:44.21 33.75

6. Maurer Thomas 97 Berner Oberland 4:44.25 464
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.21 35.27 250m: 2:53.17 35.78 350m: 4:07.54 36.65

100m: 1:05.94 35.07 200m: 2:17.39 36.18 300m: 3:30.89 37.72 400m: 4:44.25 36.71

Masters (25-29)

1. Mohr Stephan 85 SV Basel 4:38.37 494
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.38 35.13 250m: 2:51.66 35.75 350m: 4:03.56 35.94

100m: 1:05.25 34.24 200m: 2:15.91 35.53 300m: 3:27.62 35.96 400m: 4:38.37 34.81
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RZW Regionalmeisterschaften Schwimmen
Aarau, 22. - 23.6.2013

Wettkampf 1, Herren, 400m Freistil

Masters (30-34)

1. Hohl Martin 83 SC Burgdorf 4:11.41 670
50m: 29.14 29.14 150m: 1:32.60 31.75 250m: 2:36.14 31.62 350m: 3:40.08 31.91

100m: 1:00.85 31.71 200m: 2:04.52 31.92 300m: 3:08.17 32.03 400m: 4:11.41 31.33

allg. Kategorie

1. Hohl Martin 83 SC Burgdorf 4:11.41 670
50m: 29.14 29.14 150m: 1:32.60 31.75 250m: 2:36.14 31.62 350m: 3:40.08 31.91

100m: 1:00.85 31.71 200m: 2:04.52 31.92 300m: 3:08.17 32.03 400m: 4:11.41 31.33

2. Wyss Andy 92 SK Langenthal 4:14.32 647
50m: 29.33 29.33 150m: 1:33.86 32.60 250m: 2:38.58 31.97 350m: 3:43.51 31.77

100m: 1:01.26 31.93 200m: 2:06.61 32.75 300m: 3:11.74 33.16 400m: 4:14.32 30.81

3. Rothenberger Martin 89 SC Burgdorf 4:17.95 620
50m: 29.42 29.42 150m: 1:33.34 31.97 250m: 2:37.96 32.15 350m: 3:44.19 33.22

100m: 1:01.37 31.95 200m: 2:05.81 32.47 300m: 3:10.97 33.01 400m: 4:17.95 33.76

4. Remund Cla 98 SK Bern 4:21.23 597
50m: 29.54 29.54 150m: 1:33.72 32.52 250m: 2:41.11 34.20 350m: 3:47.99 33.89

100m: 1:01.20 31.66 200m: 2:06.91 33.19 300m: 3:14.10 32.99 400m: 4:21.23 33.24

5. Rothenfluh Robin 96 Schwimmverein Emmen 4:30.45 538
50m: 29.29 29.29 150m: 1:36.10 33.98 250m: 2:45.99 35.19 350m: 3:56.46 35.40

100m: 1:02.12 32.83 200m: 2:10.80 34.70 300m: 3:21.06 35.07 400m: 4:30.45 33.99

6. Kempter Felix 97 Schwimmclub Fricktal 4:31.19 534
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.79 35.31 250m: 2:49.97 34.35 350m: 3:59.27 34.58

100m: 1:05.48 34.59 200m: 2:15.62 34.83 300m: 3:24.69 34.72 400m: 4:31.19 31.92

7. Leuthard Manuel 98 SC Liestal 4:31.80 530
50m: 29.25 29.25 150m: 1:35.82 34.15 250m: 2:45.70 35.00 350m: 3:57.04 35.47

100m: 1:01.67 32.42 200m: 2:10.70 34.88 300m: 3:21.57 35.87 400m: 4:31.80 34.76

8. Riemenschneider Kai 99 Schwimmclub Aarefisch 4:33.18 522
50m: 29.61 29.61 150m: 1:36.94 34.50 250m: 2:47.24 35.27 350m: 3:58.71 35.69

100m: 1:02.44 32.83 200m: 2:11.97 35.03 300m: 3:23.02 35.78 400m: 4:33.18 34.47

9. Witta Jeremy 97 SV Basel 4:37.50 498
50m: 30.77 30.77 150m: 1:40.87 35.54 250m: 2:52.25 35.70 350m: 4:02.97 34.92

100m: 1:05.33 34.56 200m: 2:16.55 35.68 300m: 3:28.05 35.80 400m: 4:37.50 34.53

10. Eigen Paul 95 SV Basel 4:37.81 497
50m: 30.16 30.16 150m: 1:39.48 35.47 250m: 2:51.35 36.02 350m: 4:03.33 36.04

100m: 1:04.01 33.85 200m: 2:15.33 35.85 300m: 3:27.29 35.94 400m: 4:37.81 34.48

11. Mohr Stephan 85 SV Basel 4:38.37 494
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.38 35.13 250m: 2:51.66 35.75 350m: 4:03.56 35.94

100m: 1:05.25 34.24 200m: 2:15.91 35.53 300m: 3:27.62 35.96 400m: 4:38.37 34.81

12. Voicu Victor 97 SK Bern 4:39.17 489
50m: 30.13 30.13 150m: 1:38.59 34.64 250m: 2:50.54 36.12 350m: 4:04.00 36.77

100m: 1:03.95 33.82 200m: 2:14.42 35.83 300m: 3:27.23 36.69 400m: 4:39.17 35.17

13. Akçay Tolunay 98 SV Basel 4:39.72 486
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.45 35.63 250m: 2:53.57 36.17 350m: 4:05.01 35.34

100m: 1:05.82 34.44 200m: 2:17.40 35.95 300m: 3:29.67 36.10 400m: 4:39.72 34.71

14. Salghetti-Drioli Federico 00 Schwimmclub Aarefisch 4:39.82 486
50m: 30.32 30.32 150m: 1:39.45 35.51 250m: 2:51.72 36.44 350m: 4:04.25 36.47

100m: 1:03.94 33.62 200m: 2:15.28 35.83 300m: 3:27.78 36.06 400m: 4:39.82 35.57

15. Attanasio Alessio 97 SK Bern 4:40.40 483
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.14 36.40 250m: 2:53.60 35.74 350m: 4:05.58 36.07

100m: 1:04.74 34.30 200m: 2:17.86 36.72 300m: 3:29.51 35.91 400m: 4:40.40 34.82

16. Louw Jacques 95 Schwimmclub Fricktal 4:42.78 471
50m: 30.39 30.39 150m: 1:41.39 35.75 250m: 2:53.90 36.11 350m: 4:06.42 35.97

100m: 1:05.64 35.25 200m: 2:17.79 36.40 300m: 3:30.45 36.55 400m: 4:42.78 36.36
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RZW Regionalmeisterschaften Schwimmen
Aarau, 22. - 23.6.2013

Wettkampf 1, Herren, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

17. Milesi Maceo 98 Schwimmverein Kriens 4:44.00 465
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.76 35.70 250m: 2:54.83 36.67 350m: 4:09.37 37.12

100m: 1:06.06 35.03 200m: 2:18.16 36.40 300m: 3:32.25 37.42 400m: 4:44.00 34.63

18. Roppel Yanick 97 SC Liestal 4:44.21 464
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.60 36.52 250m: 2:58.24 37.17 350m: 4:10.46 35.03

100m: 1:07.08 35.24 200m: 2:21.07 37.47 300m: 3:35.43 37.19 400m: 4:44.21 33.75

19. Maurer Thomas 97 Berner Oberland 4:44.25 464
50m: 30.87 30.87 150m: 1:41.21 35.27 250m: 2:53.17 35.78 350m: 4:07.54 36.65

100m: 1:05.94 35.07 200m: 2:17.39 36.18 300m: 3:30.89 37.72 400m: 4:44.25 36.71

20. Rieder Reto 91 Berner Oberland 4:44.81 461
50m: 31.11 31.11 150m: 1:42.55 36.34 250m: 2:56.26 36.81 350m: 4:09.63 36.47

100m: 1:06.21 35.10 200m: 2:19.45 36.90 300m: 3:33.16 36.90 400m: 4:44.81 35.18

21. Längauer Kjetil 98 SK Bern 4:45.10 459
50m: 33.28 33.28 150m: 1:45.92 36.65 250m: 2:59.24 36.63 350m: 4:12.80 36.18

100m: 1:09.27 35.99 200m: 2:22.61 36.69 300m: 3:36.62 37.38 400m: 4:45.10 32.30

22. Hermann Noah 99 ST Biel-Bienne 4:45.44 458
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.73 36.03 250m: 2:57.99 36.83 350m: 4:11.01 36.47

100m: 1:08.70 36.43 200m: 2:21.16 36.43 300m: 3:34.54 36.55 400m: 4:45.44 34.43

23. Hehlen Xavier 98 ST Biel-Bienne 4:46.30 454
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.27 35.58 250m: 2:54.62 36.80 350m: 4:09.85 37.60

100m: 1:05.69 34.35 200m: 2:17.82 36.55 300m: 3:32.25 37.63 400m: 4:46.30 36.45

24. Haldemann Leo-Luca 99 ST Biel-Bienne 4:46.39 453
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.25 36.19 250m: 2:57.89 36.77 350m: 4:11.33 36.57

100m: 1:08.06 35.64 200m: 2:21.12 36.87 300m: 3:34.76 36.87 400m: 4:46.39 35.06

25. Vontobel Valerio 99 SK Bern 4:49.71 438
50m: 33.07 33.07 150m: 1:46.32 36.78 250m: 3:00.34 36.53 350m: 4:14.07 36.30

100m: 1:09.54 36.47 200m: 2:23.81 37.49 300m: 3:37.77 37.43 400m: 4:49.71 35.64

26. Greter Pawel 98 Schwimmverein Emmen 4:52.19 427
50m: 31.67 31.67 150m: 1:44.98 37.26 250m: 3:00.21 37.66 350m: 4:15.41 37.29

100m: 1:07.72 36.05 200m: 2:22.55 37.57 300m: 3:38.12 37.91 400m: 4:52.19 36.78

27. Thalmann Sven 99 Schwimmclub Aarefisch 4:52.20 427
50m: 32.35 32.35 150m: 1:45.67 37.00 250m: 3:00.51 37.51 350m: 4:15.88 37.88

100m: 1:08.67 36.32 200m: 2:23.00 37.33 300m: 3:38.00 37.49 400m: 4:52.20 36.32

28. Moritz Tenzin 99 Schwimmclub Allschwil 4:54.90 415
50m: 32.28 32.28 150m: 1:44.69 36.85 250m: 3:00.73 38.33 350m: 4:18.75 39.03

100m: 1:07.84 35.56 200m: 2:22.40 37.71 300m: 3:39.72 38.99 400m: 4:54.90 36.15

29. Voicu Robert 99 Swimm Regio Solothurn 4:54.92 415
50m: 32.05 32.05 150m: 1:45.51 37.28 250m: 3:01.97 38.26 350m: 4:18.80 38.22

100m: 1:08.23 36.18 200m: 2:23.71 38.20 300m: 3:40.58 38.61 400m: 4:54.92 36.12

30. Ingold Patrick 99 SK Bern 4:57.25 405
50m: 33.59 33.59 150m: 1:50.16 38.53 250m: 3:06.35 37.53 350m: 4:20.93 36.86

100m: 1:11.63 38.04 200m: 2:28.82 38.66 300m: 3:44.07 37.72 400m: 4:57.25 36.32

31. Müller Luzius 00 SK Bern 4:57.68 404
50m: 33.28 33.28 150m: 1:49.41 38.30 250m: 3:05.04 37.39 350m: 4:21.15 38.11

100m: 1:11.11 37.83 200m: 2:27.65 38.24 300m: 3:43.04 38.00 400m: 4:57.68 36.53

32. Müller Vital 00 SK Bern 5:00.21 393
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.45 38.61 250m: 3:07.19 37.96 350m: 4:23.37 38.23

100m: 1:11.84 38.13 200m: 2:29.23 38.78 300m: 3:45.14 37.95 400m: 5:00.21 36.84

33. Isler Raphael 98 Swimm Regio Solothurn 5:01.05 390
50m: 32.85 32.85 150m: 1:49.60 39.36 250m: 3:07.11 38.98 350m: 4:24.70 38.76

100m: 1:10.24 37.39 200m: 2:28.13 38.53 300m: 3:45.94 38.83 400m: 5:01.05 36.35

34. Hermann Ben 00 ST Biel-Bienne 5:02.10 386
50m: 32.37 32.37 150m: 1:48.66 39.03 250m: 3:07.62 39.31 350m: 4:25.43 37.74

100m: 1:09.63 37.26 200m: 2:28.31 39.65 300m: 3:47.69 40.07 400m: 5:02.10 36.67
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35. Bruder Pascal 98 Schwimmclub Aarefisch 5:02.81 383
50m: 32.79 32.79 150m: 1:49.25 39.09 250m: 3:07.54 39.20 350m: 4:25.75 39.21

100m: 1:10.16 37.37 200m: 2:28.34 39.09 300m: 3:46.54 39.00 400m: 5:02.81 37.06

36. Satushev Konstantin 00 Swimm Regio Solothurn 5:04.60 377
50m: 32.66 32.66 150m: 1:48.34 39.04 250m: 3:06.39 39.35 350m: 4:25.62 39.80

100m: 1:09.30 36.64 200m: 2:27.04 38.70 300m: 3:45.82 39.43 400m: 5:04.60 38.98

37. Scheuermeyer Basil 99 Swimm Regio Solothurn 5:05.73 372
50m: 32.84 32.84 150m: 1:49.19 39.03 250m: 3:08.10 39.37 350m: 4:26.91 39.18

100m: 1:10.16 37.32 200m: 2:28.73 39.54 300m: 3:47.73 39.63 400m: 5:05.73 38.82

38. Meier Ramon 00 Schwimmclub Fricktal 5:11.89 351
50m: 33.00 33.00 150m: 1:50.85 40.01 250m: 3:11.96 40.71 350m: 4:32.98 40.06

100m: 1:10.84 37.84 200m: 2:31.25 40.40 300m: 3:52.92 40.96 400m: 5:11.89 38.91

39. Topyürek Bedran 96 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 5:14.07 344
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.44 39.07 250m: 3:10.09 41.40 350m: 4:34.75 42.59

100m: 1:09.37 36.61 200m: 2:28.69 40.25 300m: 3:52.16 42.07 400m: 5:14.07 39.32

40. Rajich Tichomir 01 SC Liestal 5:15.35 339
50m: 33.88 33.88 150m: 1:54.52 40.44 250m: 3:16.41 40.33 350m: 4:37.12 38.39

100m: 1:14.08 40.20 200m: 2:36.08 41.56 300m: 3:58.73 42.32 400m: 5:15.35 38.23

41. von Moos Maximilian 99 Schwimmverein Emmen 5:18.24 330
50m: 32.82 32.82 150m: 1:53.61 41.21 250m: 3:16.92 41.35 350m: 4:39.46 41.10

100m: 1:12.40 39.58 200m: 2:35.57 41.96 300m: 3:58.36 41.44 400m: 5:18.24 38.78

42. Weiss Joel 01 Schwimmclub Fricktal 5:18.80 328
50m: 35.04 35.04 150m: 1:54.80 40.60 250m: 3:17.34 41.52 350m: 4:39.00 40.75

100m: 1:14.20 39.16 200m: 2:35.82 41.02 300m: 3:58.25 40.91 400m: 5:18.80 39.80

43. Reinalter Raphael 00 SC Burgdorf 5:19.06 328
50m: 34.00 34.00 150m: 1:53.17 40.12 250m: 3:15.67 41.08 350m: 4:39.53 41.77

100m: 1:13.05 39.05 200m: 2:34.59 41.42 300m: 3:57.76 42.09 400m: 5:19.06 39.53

44. Niffeler Patrick 01 Schwimmverein Emmen 5:19.59 326
50m: 35.98 35.98 150m: 1:57.96 41.87 250m: 3:21.18 41.68 350m: 4:43.09 40.63

100m: 1:16.09 40.11 200m: 2:39.50 41.54 300m: 4:02.46 41.28 400m: 5:19.59 36.50

45. Remund Tinet 01 SK Bern 5:27.63 303
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.50 41.99 250m: 3:23.47 42.09 350m: 4:47.91 41.41

100m: 1:16.51 40.85 200m: 2:41.38 42.88 300m: 4:06.50 43.03 400m: 5:27.63 39.72

46. Haldemann Jan-Marco 01 ST Biel-Bienne 5:29.27 298
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.47 41.38 250m: 3:25.14 43.05 350m: 4:49.84 42.60

100m: 1:18.09 41.88 200m: 2:42.09 42.62 300m: 4:07.24 42.10 400m: 5:29.27 39.43

47. Chatelan Adam 01 SV Basel 5:33.43 287
50m: 36.61 36.61 150m: 2:01.37 43.02 250m: 3:28.28 43.33 350m: 4:53.81 42.66

100m: 1:18.35 41.74 200m: 2:44.95 43.58 300m: 4:11.15 42.87 400m: 5:33.43 39.62

48. Scharov Gabriel 99 Berner Oberland 5:33.67 286
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.80 43.34 250m: 3:30.31 43.92 350m: 4:55.31 42.32

100m: 1:19.46 42.74 200m: 2:46.39 43.59 300m: 4:12.99 42.68 400m: 5:33.67 38.36

49. Akçay Güray 01 SV Basel 5:40.63 269
50m: 37.18 37.18 150m: 2:04.36 43.28 250m: 3:31.50 43.15 350m: 4:58.24 41.86

100m: 1:21.08 43.90 200m: 2:48.35 43.99 300m: 4:16.38 44.88 400m: 5:40.63 42.39

50. Affentranger Kevin 01 Schwimmclub Aarefisch 5:44.86 259
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.10 43.54 250m: 3:31.73 45.30 350m: 5:01.50 45.86

100m: 1:18.56 41.57 200m: 2:46.43 44.33 300m: 4:15.64 43.91 400m: 5:44.86 43.36

51. Hess Roman 00 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 5:46.94 255
50m: 38.96 38.96 150m: 2:09.18 45.98 250m: 3:39.15 44.84 350m: 5:06.35 42.67

100m: 1:23.20 44.24 200m: 2:54.31 45.13 300m: 4:23.68 44.53 400m: 5:46.94 40.59

52. Zemp Janis 00 Schwimmverein Emmen 5:52.09 244
50m: 36.91 36.91 150m: 2:04.98 45.40 250m: 3:37.42 46.69 350m: 5:09.34 45.58

100m: 1:19.58 42.67 200m: 2:50.73 45.75 300m: 4:23.76 46.34 400m: 5:52.09 42.75
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53. Bouquet Luc 01 SK Bern 5:52.61 243
50m: 36.87 36.87 150m: 2:05.11 44.83 250m: 3:36.31 46.34 350m: 5:08.52 46.09

100m: 1:20.28 43.41 200m: 2:49.97 44.86 300m: 4:22.43 46.12 400m: 5:52.61 44.09

54. Hess Yannick 00 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 5:53.77 240
50m: 38.85 38.85 150m: 2:09.82 45.92 250m: 3:42.04 46.30 350m: 5:12.61 44.79

100m: 1:23.90 45.05 200m: 2:55.74 45.92 300m: 4:27.82 45.78 400m: 5:53.77 41.16

Wettkampf 2 Damen, 400m Freistil allg. Kategorie
22.06.2013 - 10:10 Rangliste
Regionalrekorde Zentralschweiz-West 4:18.33 Miluska Hanna SVB Dunkerque (FRA) 27.07.2000
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. Green Kailea 01 SV Basel 5:03.74 488
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.38 39.62 250m: 3:11.47 39.69 350m: 4:28.07 38.79

100m: 1:12.76 38.59 200m: 2:31.78 39.40 300m: 3:49.28 37.81 400m: 5:03.74 35.67

2. Thalmann Eva 01 Schwimmclub Aarefisch 5:28.46 385
50m: 35.80 35.80 150m: 1:59.63 42.02 250m: 3:24.26 42.05 350m: 4:48.95 42.13

100m: 1:17.61 41.81 200m: 2:42.21 42.58 300m: 4:06.82 42.56 400m: 5:28.46 39.51

3. Flückiger Lara 01 SV Basel 5:28.90 384
50m: 35.94 35.94 150m: 1:58.67 41.81 250m: 3:23.78 42.25 350m: 4:48.52 41.70

100m: 1:16.86 40.92 200m: 2:41.53 42.86 300m: 4:06.82 43.04 400m: 5:28.90 40.38

4. Sacher Cinja 01 Schwimmclub Fricktal 5:29.15 383
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.25 41.45 250m: 3:23.71 42.70 350m: 4:48.97 42.93

100m: 1:16.80 40.43 200m: 2:41.01 42.76 300m: 4:06.04 42.33 400m: 5:29.15 40.18

5. Hauser Zoé 01 Schwimmverein Emmen 5:45.74 330
50m: 38.54 38.54 150m: 2:05.53 44.10 250m: 3:33.99 45.45 350m: 5:02.42 43.45

100m: 1:21.43 42.89 200m: 2:48.54 43.01 300m: 4:18.97 44.98 400m: 5:45.74 43.32

6. Fäs Anina 01 Schwimmclub Aarefisch 6:00.70 291
50m: 37.49 37.49 150m: 2:06.75 45.74 250m: 3:40.66 47.40 350m: 5:15.95 47.12

100m: 1:21.01 43.52 200m: 2:53.26 46.51 300m: 4:28.83 48.17 400m: 6:00.70 44.75

13 Jahre

1. Häusler Aurelia 00 SV Basel 4:59.14 510
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.85 38.13 250m: 3:06.17 39.35 350m: 4:23.94 38.56

100m: 1:09.72 37.04 200m: 2:26.82 38.97 300m: 3:45.38 39.21 400m: 4:59.14 35.20

2. Schumacher Annina 00 SK Langenthal 5:06.04 477
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.86 39.27 250m: 3:09.90 39.52 350m: 4:28.15 38.66

100m: 1:11.59 38.17 200m: 2:30.38 39.52 300m: 3:49.49 39.59 400m: 5:06.04 37.89

3. Maurer Nicole 00 Berner Oberland 5:07.13 472
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.44 38.50 250m: 3:10.57 39.99 350m: 4:30.73 39.68

100m: 1:11.94 38.02 200m: 2:30.58 40.14 300m: 3:51.05 40.48 400m: 5:07.13 36.40

4. Sterki Rahel 00 Schwimmclub Aarefisch 5:21.34 412
50m: 33.47 33.47 150m: 1:52.52 40.64 250m: 3:15.12 41.45 350m: 4:39.74 42.26

100m: 1:11.88 38.41 200m: 2:33.67 41.15 300m: 3:57.48 42.36 400m: 5:21.34 41.60

5. Sindico Olivia 00 Schwimmclub Aarefisch 5:25.33 397
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.21 41.86 250m: 3:22.04 41.53 350m: 4:45.28 41.53

100m: 1:16.35 40.64 200m: 2:40.51 42.30 300m: 4:03.75 41.71 400m: 5:25.33 40.05

6. D'Angelo Valeria 00 Schwimmverein Emmen 5:38.75 351
50m: 37.35 37.35 150m: 2:03.61 43.76 250m: 3:31.36 42.59 350m: 4:57.99 42.31

100m: 1:19.85 42.50 200m: 2:48.77 45.16 300m: 4:15.68 44.32 400m: 5:38.75 40.76
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Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil, 13 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. Gertsch Patricia Isabelle 00 Schwimmklub Langnau 5:38.94 351
50m: 35.80 35.80 150m: 250m: 3:30.27 44.26 350m: 4:58.31 43.64

100m: 1:17.67 41.87 200m: 2:46.01 300m: 4:14.67 44.40 400m: 5:38.94 40.63

8. Rast Shirin 00 SC Liestal 5:40.98 345
50m: 37.72 37.72 150m: 2:05.07 43.37 250m: 3:33.97 44.41 350m: 5:01.31 42.80

100m: 1:21.70 43.98 200m: 2:49.56 44.49 300m: 4:18.51 44.54 400m: 5:40.98 39.67

9. Stier Mona 00 Schwimmclub Aarefisch 5:53.47 309
50m: 37.24 37.24 150m: 2:04.94 44.42 250m: 3:36.00 45.28 350m: 5:09.49 46.47

100m: 1:20.52 43.28 200m: 2:50.72 45.78 300m: 4:23.02 47.02 400m: 5:53.47 43.98

10. Gisler Michèle 00 SC Birsfelden 6:01.73 288
50m: 37.60 37.60 150m: 2:06.62 44.94 250m: 3:40.88 47.53 350m: 5:15.68 47.84

100m: 1:21.68 44.08 200m: 2:53.35 46.73 300m: 4:27.84 46.96 400m: 6:01.73 46.05

11. Geissbühler Dana 00 SC Burgdorf 6:09.33 271 *
50m: 38.97 38.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.99 45.02 200m: 3:00.21 300m: 4:37.20 400m: 6:09.33

disq. Buntschu Michelle Sydney 00 SK Bern 5:15.20
203 - Bewegen vor dem Startkommando

50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.57 39.76 250m: 3:13.49 41.24 350m: 4:36.33 41.48
100m: 1:11.81 38.39 200m: 2:32.25 40.68 300m: 3:54.85 41.36 400m: 5:15.20 38.87

14 Jahre

1. Green Kenzy 99 SV Basel 4:51.27 553
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.29 37.03 250m: 2:58.98 37.38 350m: 4:14.66 37.61

100m: 1:07.26 35.53 200m: 2:21.60 37.31 300m: 3:37.05 38.07 400m: 4:51.27 36.61

2. Thoss Merle 99 SV Basel 4:55.42 530
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.89 36.76 250m: 2:59.28 37.96 350m: 4:17.43 38.88

100m: 1:07.13 35.46 200m: 2:21.32 37.43 300m: 3:38.55 39.27 400m: 4:55.42 37.99

3. Meyer Sonja 99 Schwimmclub Fricktal 5:03.23 490
50m: 31.88 31.88 150m: 1:46.59 38.07 250m: 3:05.28 39.41 350m: 4:25.37 39.81

100m: 1:08.52 36.64 200m: 2:25.87 39.28 300m: 3:45.56 40.28 400m: 5:03.23 37.86

4. Amatter Naomi 99 Berner Oberland 5:07.23 471
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.87 39.00 250m: 3:09.34 39.83 350m: 4:29.69 39.90

100m: 1:10.87 37.96 200m: 2:29.51 39.64 300m: 3:49.79 40.45 400m: 5:07.23 37.54

5. Messer Leana Daria 99 SK Bern 5:09.76 460
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.97 39.07 250m: 3:11.92 39.63 350m: 4:31.88 39.30

100m: 1:12.90 38.73 200m: 2:32.29 40.32 300m: 3:52.58 40.66 400m: 5:09.76 37.88

6. Brunner Leonie 99 SV Basel 5:12.51 448
50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.11 39.23 250m: 3:12.95 40.96 350m: 4:34.03 40.29

100m: 1:11.88 38.39 200m: 2:31.99 40.88 300m: 3:53.74 40.79 400m: 5:12.51 38.48

7. Felder Sabrina 99 Schwimmverein Emmen 5:39.07 350
50m: 35.44 35.44 150m: 2:00.38 43.79 250m: 3:29.11 43.75 350m: 4:57.71 44.13

100m: 1:16.59 41.15 200m: 2:45.36 44.98 300m: 4:13.58 44.47 400m: 5:39.07 41.36

8. Knechtli Nadine 99 SC Liestal 5:48.04 324
50m: 38.08 38.08 150m: 2:05.54 44.79 250m: 5:05.83 2:15.46 350m:

100m: 1:20.75 42.67 200m: 2:50.37 44.83 300m: 4:20.45 400m: 5:48.04

15 Jahre

1. Rebmann Vanessa 98 Schwimmclub Fricktal 4:36.86 644
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.29 34.90 250m: 2:50.69 36.00 350m: 4:02.95 35.96

100m: 1:04.39 33.96 200m: 2:14.69 35.40 300m: 3:26.99 36.30 400m: 4:36.86 33.91

2. Reich Jill Vivian 98 SV Basel 4:41.70 611
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.21 35.94 250m: 2:54.28 36.26 350m: 4:06.83 36.17

100m: 1:06.27 34.88 200m: 2:18.02 35.81 300m: 3:30.66 36.38 400m: 4:41.70 34.87



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Schwimmclub Aarefisch 23.06.2013 19:50 - Seite 9

RZW Regionalmeisterschaften Schwimmen
Aarau, 22. - 23.6.2013

Wettkampf 2, Mädchen, 400m Freistil, 15 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

3. Cahenzli Felicitas 98 SK Langenthal 4:42.29 608
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.80 35.73 250m: 2:54.55 35.85 350m: 4:06.96 36.02

100m: 1:07.07 35.07 200m: 2:18.70 35.90 300m: 3:30.94 36.39 400m: 4:42.29 35.33

4. Willemsen Eliane 98 Schwimmclub Fricktal 4:50.00 560
50m: 150m: 250m: 2:59.99 37.86 350m:

100m: 1:07.75 200m: 2:22.13 300m: 3:37.51 37.52 400m: 4:50.00

5. Künzler Sarina 98 SV Basel 4:56.75 523
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.90 37.40 250m: 3:03.67 37.78 350m: 4:19.96 37.92

100m: 1:09.50 36.70 200m: 2:25.89 38.99 300m: 3:42.04 38.37 400m: 4:56.75 36.79

6. Furrer Jil 98 Swimm Regio Solothurn 4:59.26 510
50m: 32.87 32.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.12 37.25 200m: 2:27.24 300m: 3:44.35 400m: 4:59.26

7. Lüdi Chiara 98 Berner Oberland 4:59.74 507
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.03 37.26 250m: 3:04.16 38.44 350m: 4:22.67 38.64

100m: 1:09.77 36.77 200m: 2:25.72 38.69 300m: 3:44.03 39.87 400m: 4:59.74 37.07

8. Nemeth Michelle 98 Swimm Regio Solothurn 5:05.02 481
50m: 32.80 32.80 150m: 1:49.84 39.35 250m: 3:08.13 39.78 350m: 4:27.43 40.50

100m: 1:10.49 37.69 200m: 2:28.35 38.51 300m: 3:46.93 38.80 400m: 5:05.02 37.59

9. Schumacher Rahel Sofie 98 SK Langenthal 5:09.29 462
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.80 38.37 250m: 3:09.74 39.46 350m: 4:30.58 39.91

100m: 1:12.43 38.13 200m: 2:30.28 39.48 300m: 3:50.67 40.93 400m: 5:09.29 38.71

10. Badawi Jara 98 Schwimmverein Emmen 5:38.65 352 *
50m: 35.51 35.51 150m: 1:58.84 42.78 250m: 3:27.52 44.59 350m: 4:57.13 44.92

100m: 1:16.06 40.55 200m: 2:42.93 44.09 300m: 4:12.21 44.69 400m: 5:38.65 41.52

16 Jahre

1. Haldemann Maria-Inés 97 ST Biel-Bienne 4:35.71 652
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.54 35.09 250m: 2:52.66 35.04 350m: 4:02.72 34.76

100m: 1:07.45 34.91 200m: 2:17.62 35.08 300m: 3:27.96 35.30 400m: 4:35.71 32.99

2. Baumgartner Michelle 97 Schwimmverein Kriens 4:54.48 535
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.64 38.36 250m: 3:05.17 37.89 350m: 4:20.29 36.64

100m: 1:10.28 37.09 200m: 2:27.28 38.64 300m: 3:43.65 38.48 400m: 4:54.48 34.19

3. Marti Nora 97 Schwimmclub Aarefisch 5:07.86 468
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.81 39.77 250m: 3:10.28 39.76 350m: 4:29.99 39.80

100m: 1:11.04 38.08 200m: 2:30.52 39.71 300m: 3:50.19 39.91 400m: 5:07.86 37.87

4. Schwizgebel Silja 97 Berner Oberland 5:14.25 440
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.02 39.55 250m: 3:12.58 41.07 350m: 4:35.03 40.93

100m: 1:11.47 37.56 200m: 2:31.51 40.49 300m: 3:54.10 41.52 400m: 5:14.25 39.22

5. Unternährer Alisha 97 Schwimmverein Kriens 5:23.52 403 *
50m: 34.72 34.72 150m: 1:55.05 41.20 250m: 3:19.25 42.35 350m: 4:43.71 42.12

100m: 1:13.85 39.13 200m: 2:36.90 41.85 300m: 4:01.59 42.34 400m: 5:23.52 39.81

Masters (25-29)

1. Schnetzler Rahel 88 Schwimmclub Aarefisch 4:43.17 602
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.26 35.04 250m: 2:53.37 36.76 350m: 4:07.61 36.82

100m: 1:05.22 34.22 200m: 2:16.61 36.35 300m: 3:30.79 37.42 400m: 4:43.17 35.56

2. Landolt Nicole 88 SK Langenthal 4:54.28 536
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.79 37.79 250m: 3:01.58 37.32 350m: 4:19.15 38.71

100m: 1:08.00 35.48 200m: 2:24.26 38.47 300m: 3:40.44 38.86 400m: 4:54.28 35.13

3. Kurz Cindy 87 SC Liestal 4:59.48 509
50m: 32.57 32.57 150m: 1:47.37 38.25 250m: 3:04.39 38.61 350m: 4:21.91 38.77

100m: 1:09.12 36.55 200m: 2:25.78 38.41 300m: 3:43.14 38.75 400m: 4:59.48 37.57
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Wettkampf 2, Damen, 400m Freistil

Masters (35-39)

1. Moser Miriam 77 Swimm Regio Solothurn 5:06.73 473
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.66 38.53 250m: 3:08.84 39.76 350m: 4:28.81 40.02

100m: 1:11.13 37.69 200m: 2:29.08 39.42 300m: 3:48.79 39.95 400m: 5:06.73 37.92

allg. Kategorie

1. Oestringer Cherelle 91 ST Biel-Bienne 4:20.17 776
50m: 30.88 30.88 150m: 1:36.68 33.00 250m: 2:42.44 32.72 350m: 3:47.84 32.82

100m: 1:03.68 32.80 200m: 2:09.72 33.04 300m: 3:15.02 32.58 400m: 4:20.17 32.33

2. Zwicky Simone 92 Worb 4:35.28 655
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.40 33.56 250m: 2:48.01 35.87 350m: 4:00.87 36.31

100m: 1:03.84 33.30 200m: 2:12.14 34.74 300m: 3:24.56 36.55 400m: 4:35.28 34.41

3. Haldemann Maria-Inés 97 ST Biel-Bienne 4:35.71 652
50m: 32.54 32.54 150m: 1:42.54 35.09 250m: 2:52.66 35.04 350m: 4:02.72 34.76

100m: 1:07.45 34.91 200m: 2:17.62 35.08 300m: 3:27.96 35.30 400m: 4:35.71 32.99

4. Rebmann Vanessa 98 Schwimmclub Fricktal 4:36.86 644
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.29 34.90 250m: 2:50.69 36.00 350m: 4:02.95 35.96

100m: 1:04.39 33.96 200m: 2:14.69 35.40 300m: 3:26.99 36.30 400m: 4:36.86 33.91

5. Gränicher Sibylle 95 SK Langenthal 4:38.98 629
50m: 30.76 30.76 150m: 1:40.00 34.91 250m: 2:50.57 35.23 350m: 4:03.51 36.68

100m: 1:05.09 34.33 200m: 2:15.34 35.34 300m: 3:26.83 36.26 400m: 4:38.98 35.47

6. Reich Jill Vivian 98 SV Basel 4:41.70 611
50m: 31.39 31.39 150m: 1:42.21 35.94 250m: 2:54.28 36.26 350m: 4:06.83 36.17

100m: 1:06.27 34.88 200m: 2:18.02 35.81 300m: 3:30.66 36.38 400m: 4:41.70 34.87

7. Cahenzli Felicitas 98 SK Langenthal 4:42.29 608
50m: 32.00 32.00 150m: 1:42.80 35.73 250m: 2:54.55 35.85 350m: 4:06.96 36.02

100m: 1:07.07 35.07 200m: 2:18.70 35.90 300m: 3:30.94 36.39 400m: 4:42.29 35.33

8. Schnetzler Rahel 88 Schwimmclub Aarefisch 4:43.17 602
50m: 31.00 31.00 150m: 1:40.26 35.04 250m: 2:53.37 36.76 350m: 4:07.61 36.82

100m: 1:05.22 34.22 200m: 2:16.61 36.35 300m: 3:30.79 37.42 400m: 4:43.17 35.56

9. Graf Martina 90 SV Basel 4:45.75 586
50m: 32.40 32.40 150m: 1:43.82 36.42 250m: 2:57.06 36.75 350m: 4:10.46 36.77

100m: 1:07.40 35.00 200m: 2:20.31 36.49 300m: 3:33.69 36.63 400m: 4:45.75 35.29

10. Willemsen Eliane 98 Schwimmclub Fricktal 4:50.00 560
50m: 150m: 250m: 2:59.99 37.86 350m:

100m: 1:07.75 200m: 2:22.13 300m: 3:37.51 37.52 400m: 4:50.00

11. Hirschi Stephanie 96 SK Bern 4:50.43 558
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.58 36.51 250m: 2:57.53 37.24 350m: 4:13.72 37.90

100m: 1:07.07 35.29 200m: 2:20.29 36.71 300m: 3:35.82 38.29 400m: 4:50.43 36.71

12. Green Kenzy 99 SV Basel 4:51.27 553
50m: 31.73 31.73 150m: 1:44.29 37.03 250m: 2:58.98 37.38 350m: 4:14.66 37.61

100m: 1:07.26 35.53 200m: 2:21.60 37.31 300m: 3:37.05 38.07 400m: 4:51.27 36.61

13. Künzler Marina 95 SV Basel 4:51.41 552
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.18 36.41 250m: 2:57.94 36.98 350m: 4:13.92 38.52

100m: 1:07.77 35.31 200m: 2:20.96 36.78 300m: 3:35.40 37.46 400m: 4:51.41 37.49

14. Landolt Nicole 88 SK Langenthal 4:54.28 536
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.79 37.79 250m: 3:01.58 37.32 350m: 4:19.15 38.71

100m: 1:08.00 35.48 200m: 2:24.26 38.47 300m: 3:40.44 38.86 400m: 4:54.28 35.13

15. Baumgartner Michelle 97 Schwimmverein Kriens 4:54.48 535
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.64 38.36 250m: 3:05.17 37.89 350m: 4:20.29 36.64

100m: 1:10.28 37.09 200m: 2:27.28 38.64 300m: 3:43.65 38.48 400m: 4:54.48 34.19

16. Thoss Merle 99 SV Basel 4:55.42 530
50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.89 36.76 250m: 2:59.28 37.96 350m: 4:17.43 38.88

100m: 1:07.13 35.46 200m: 2:21.32 37.43 300m: 3:38.55 39.27 400m: 4:55.42 37.99
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Wettkampf 2, Damen, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

17. Künzler Sarina 98 SV Basel 4:56.75 523
50m: 32.80 32.80 150m: 1:46.90 37.40 250m: 3:03.67 37.78 350m: 4:19.96 37.92

100m: 1:09.50 36.70 200m: 2:25.89 38.99 300m: 3:42.04 38.37 400m: 4:56.75 36.79

18. Blatter Cheyenne 95 Berner Oberland 4:57.64 518
50m: 32.96 32.96 150m: 1:48.08 38.01 250m: 3:05.09 38.50 350m: 4:23.39 39.04

100m: 1:10.07 37.11 200m: 2:26.59 38.51 300m: 3:44.35 39.26 400m: 4:57.64 34.25

19. Häusler Aurelia 00 SV Basel 4:59.14 510
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.85 38.13 250m: 3:06.17 39.35 350m: 4:23.94 38.56

100m: 1:09.72 37.04 200m: 2:26.82 38.97 300m: 3:45.38 39.21 400m: 4:59.14 35.20

20. Furrer Jil 98 Swimm Regio Solothurn 4:59.26 510
50m: 32.87 32.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.12 37.25 200m: 2:27.24 300m: 3:44.35 400m: 4:59.26

21. Kurz Cindy 87 SC Liestal 4:59.48 509
50m: 32.57 32.57 150m: 1:47.37 38.25 250m: 3:04.39 38.61 350m: 4:21.91 38.77

100m: 1:09.12 36.55 200m: 2:25.78 38.41 300m: 3:43.14 38.75 400m: 4:59.48 37.57

22. Lüdi Chiara 98 Berner Oberland 4:59.74 507
50m: 33.00 33.00 150m: 1:47.03 37.26 250m: 3:04.16 38.44 350m: 4:22.67 38.64

100m: 1:09.77 36.77 200m: 2:25.72 38.69 300m: 3:44.03 39.87 400m: 4:59.74 37.07

23. Keller Mélanie 96 Schwimmclub Aarefisch 5:01.06 501
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.95 37.48 250m: 3:03.73 39.17 350m: 4:22.52 39.45

100m: 1:08.47 35.97 200m: 2:24.56 38.61 300m: 3:43.07 39.34 400m: 5:01.06 38.54

24. Sigrist Aline 95 Schwimmverein Emmen 5:02.32 495
50m: 33.74 33.74 150m: 1:49.89 38.98 250m: 3:08.18 39.33 350m: 4:25.84 38.74

100m: 1:10.91 37.17 200m: 2:28.85 38.96 300m: 3:47.10 38.92 400m: 5:02.32 36.48

25. Meyer Sonja 99 Schwimmclub Fricktal 5:03.23 490
50m: 31.88 31.88 150m: 1:46.59 38.07 250m: 3:05.28 39.41 350m: 4:25.37 39.81

100m: 1:08.52 36.64 200m: 2:25.87 39.28 300m: 3:45.56 40.28 400m: 5:03.23 37.86

26. Green Kailea 01 SV Basel 5:03.74 488
50m: 34.17 34.17 150m: 1:52.38 39.62 250m: 3:11.47 39.69 350m: 4:28.07 38.79

100m: 1:12.76 38.59 200m: 2:31.78 39.40 300m: 3:49.28 37.81 400m: 5:03.74 35.67

27. Nemeth Michelle 98 Swimm Regio Solothurn 5:05.02 481
50m: 32.80 32.80 150m: 1:49.84 39.35 250m: 3:08.13 39.78 350m: 4:27.43 40.50

100m: 1:10.49 37.69 200m: 2:28.35 38.51 300m: 3:46.93 38.80 400m: 5:05.02 37.59

28. Schumacher Annina 00 SK Langenthal 5:06.04 477
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.86 39.27 250m: 3:09.90 39.52 350m: 4:28.15 38.66

100m: 1:11.59 38.17 200m: 2:30.38 39.52 300m: 3:49.49 39.59 400m: 5:06.04 37.89

29. Moser Miriam 77 Swimm Regio Solothurn 5:06.73 473
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.66 38.53 250m: 3:08.84 39.76 350m: 4:28.81 40.02

100m: 1:11.13 37.69 200m: 2:29.08 39.42 300m: 3:48.79 39.95 400m: 5:06.73 37.92

30. Maurer Nicole 00 Berner Oberland 5:07.13 472
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.44 38.50 250m: 3:10.57 39.99 350m: 4:30.73 39.68

100m: 1:11.94 38.02 200m: 2:30.58 40.14 300m: 3:51.05 40.48 400m: 5:07.13 36.40

31. Amatter Naomi 99 Berner Oberland 5:07.23 471
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.87 39.00 250m: 3:09.34 39.83 350m: 4:29.69 39.90

100m: 1:10.87 37.96 200m: 2:29.51 39.64 300m: 3:49.79 40.45 400m: 5:07.23 37.54

32. Marti Nora 97 Schwimmclub Aarefisch 5:07.86 468
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.81 39.77 250m: 3:10.28 39.76 350m: 4:29.99 39.80

100m: 1:11.04 38.08 200m: 2:30.52 39.71 300m: 3:50.19 39.91 400m: 5:07.86 37.87

33. Schumacher Rahel Sofie 98 SK Langenthal 5:09.29 462
50m: 34.30 34.30 150m: 1:50.80 38.37 250m: 3:09.74 39.46 350m: 4:30.58 39.91

100m: 1:12.43 38.13 200m: 2:30.28 39.48 300m: 3:50.67 40.93 400m: 5:09.29 38.71

34. Messer Leana Daria 99 SK Bern 5:09.76 460
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.97 39.07 250m: 3:11.92 39.63 350m: 4:31.88 39.30

100m: 1:12.90 38.73 200m: 2:32.29 40.32 300m: 3:52.58 40.66 400m: 5:09.76 37.88
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Wettkampf 2, Damen, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

35. Bolzli Nina 95 SK Bern 5:11.42 452
50m: 33.78 33.78 150m: 1:52.12 40.08 250m: 3:12.23 40.22 350m: 4:31.96 39.61

100m: 1:12.04 38.26 200m: 2:32.01 39.89 300m: 3:52.35 40.12 400m: 5:11.42 39.46

36. Brunner Leonie 99 SV Basel 5:12.51 448
50m: 33.49 33.49 150m: 1:51.11 39.23 250m: 3:12.95 40.96 350m: 4:34.03 40.29

100m: 1:11.88 38.39 200m: 2:31.99 40.88 300m: 3:53.74 40.79 400m: 5:12.51 38.48

37. Brügger Rita 95 Schwimmklub Langnau 5:13.75 442
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.31 39.33 250m: 3:11.75 40.26 350m: 4:34.42 41.43

100m: 1:11.98 38.54 200m: 2:31.49 40.18 300m: 3:52.99 41.24 400m: 5:13.75 39.33

